
Uchwała Nr   XXV/374/2008
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 26 czerwca 2008 roku

w sprawie nadania nazwy dla ronda na terenie miasta Kalisza

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  13  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Nadaje   się   nazwę   dla   ronda   powstałego   na   skrzyżowaniu   ulic:  Poznańskiej,
    Walentego Stanczukowskiego i Józefa Piłsudskiego Rondo NSZZ „Solidarność”.
2. Lokalizacja ronda, o którym mowa w ust. 1 przedstawiona jest na mapie, stanowiącej
    załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.



Uzasadnienie
do uchwały  Nr XXV/374/2008  Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 26 czerwca 2008 roku

w sprawie nadania nazwy dla ronda na terenie miasta Kalisza.

Zarząd  Regionu  Wielkopolska  Południowa  „Solidarność”  wystąpił  z  inicjatywą 
nazwania  ronda  powstałego  na  skrzyżowaniu  ulic:  Poznańskiej,  Walentego 
Stanczukowskiego i Józefa Piłsudskiego Rondo NSZZ „Solidarność”..
Inicjatywę  tą  poparła  Komisja  Prawa  i  Porządku  Publicznego  oraz  Samorządu 
Osiedlowego  na  posiedzeniu  w  dniu  19  maja  2008  r.  wydając  pozytywną  opinię 
Nr 0063-3/135/08.
Biorąc  pod  uwagę  zasługi  oraz  wielkie zaangażowanie „Solidarności” na rzecz walki 

o  demokrację  i  wolną  Polskę  nadanie  zaproponowanej  nazwy  „Rondo  NSZZ 
„Solidarność” jest w pełni uzasadnione.




	Rady Miejskiej Kalisza
	Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

